
 
 

UCHWAŁA NR LIII/503/2023 
RADY MIEJSKIEJ W WOLBORZU 

z dnia 31 stycznia 2023 r. 

w sprawie przyjęcia „Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności 
zwierząt na terenie gminy Wolbórz w  2023 roku” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40) art. 11a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt (tj. Dz. U. z 2022 r. poz. 572, 
poz 2375) oraz po zaciągnięciu opinii właściwego powiatowego lekarza weterynarii, organizacji społecznych 
działających na obszarze gminy oraz zarządców kół łowieckich działających na obszarze gminy zgodnie 
z art. 11a ust. 7 ustawy o ochronie zwierząt 

Rada Miejska w Wolborzu 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się „Program opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt 
na terenie gminy Wolbórz w 2023 r.”, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wolborza. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Wolborzu 

 
 

Zbigniew Klewin 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 23 lutego 2023 r.

Poz. 1561



Załącznik do uchwały Nr LIII/503/2023 

Rady Miejskiej w Wolborzu 

z dnia 31 stycznia 2023 r. 

Program opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie gminy 
Wolbórz w 2023 roku 

Rozdział 1. 
Cel i zadania programu 

§ 1. 1. Celem Programu jest zapobieganie bezdomności zwierząt na terenie Gminy Wolbórz oraz opieka 
nad bezdomnymi zwierzętami. 

2. Zadania Programu to: 

1) zapewnienie bezdomnym zwierzętom miejsca w schronisku dla zwierząt; 

2) opieka nad wolno żyjącymi kotami, w tym ich dokarmianie; 

3) odławianie bezdomnych zwierząt; 

4) obligatoryjna sterylizacja albo kastracja zwierząt w schronisku dla zwierząt; 

5) poszukiwanie właścicieli dla bezdomnych zwierząt; 

6) usypianie ślepych miotów; 

7) wskazanie gospodarstwa rolnego w celu zapewnienia miejsca dla zwierząt gospodarskich; 

8) zapewnienie całodobowej opieki weterynaryjnej w przypadkach zdarzeń drogowych z udziałem zwierząt; 

9) plan sterylizacji lub kastracji zwierząt w gminie, przy pełnym poszanowaniu praw właścicieli zwierząt lub 
innych osób, pod których opieką zwierzęta pozostają; 

10) edukacja mieszkańców Gminy Wolbórz w zakresie opieki nad zwierzętami. 

Rozdział 2. 
Zapewnienie bezdomnym zwierzętom miejsca w schronisku dla zwierząt 

§ 2. 1. Gmina Wolbórz zapewnia bezdomnym zwierzętom pobyt w Schronisku w Bełchatowie, ul. 
Zdzieszulicka 12, zwane dalej schroniskiem. 

2. Szczegółowy sposób postępowania  ze zwierzętami w schronisku określa umowa zawarta ze 
schroniskiem oraz obowiązujący na terenie schroniska regulamin. 

Rozdział 3. 
Opieka nad wolno żyjącymi kotami, w tym ich dokarmianie 

§ 3. 1. Opiekę nad wolno żyjącymi kotami na terenie Gminy Wolbórz sprawują Społeczni opiekunowie 
kotów. 

2. Społeczny opiekun kotów to osoba, która poprzez wypełnienie Deklaracji kandydata na Społecznego 
opiekuna kotów, której wzór stanowi załącznik nr 1 do niniejszego Programu, została ujęta w rejestrze 
Społecznych opiekunów kotów prowadzonym w Urzędzie Miejskim w Wolborzu. 

3. Społeczny opiekun kotów deklaruje chęć pomocy w dokarmianiu i opiece nad wolno żyjącymi kotami 
szczególnie w okresie zimowym oraz dowożenia ich na zabiegi sterylizacji i kastracji do wyznaczonego 
Lekarza Weterynarii, z którym Gmina Wolbórz ma podpisaną umowę. 

4. Opieka nad wolno żyjącymi kotami realizowana jest poprzez: 

1) ustalenie miejsc (w tym obiektów) przez Społecznego opiekuna kotów, w których przebywają koty wolno 
żyjące; 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 1561



2) zapewnienie dokarmiania oraz zapewnienia im wody pitnej w miejscach ich przebywania przez 
Społecznego opiekuna kotów; 

3) zapewnienie miejsca schronienia i opieki, w szczególności na okres zimowy przez Społecznego opiekuna 
kotów; 

4) zmniejszanie populacji kotów wolno żyjących poprzez ich sterylizację i kastrację  przez lekarza weterynarii 
z którym gmina Wolbórz ma podpisaną umowę, wykonywaną na wniosek Społecznego opiekuna kotów. 

5. Karmę na dokarmianie kotów wolno żyjących w okresie zimowym zapewnia nieodpłatnie Urząd Miejski 
w Wolborzu. 

6. Sezon zimowy obejmuje miesiące: grudzień, styczeń i luty. 

7. Sterylizacja i kastracja kotów wolno żyjących realizowana będzie w miarę posiadanych na ten cel 
środków. 

8. Koordynacja opieki nad wolno żyjącymi kotami realizowana jest przez wyznaczonego pracownika 
Urzędu Miejskiego w Wolborzu. 

Rozdział 4. 
Odławianie bezdomnych zwierząt 

§ 4. 1. Odławianie zwierząt bezdomnych na terenie gminy Wolbórz ma charakter stały. 

2. Wyłapywaniem objęte są bezdomne zwierzęta pozostawione bez opieki, w stosunku do których 
nie istnieje możliwość ustalenia ich właściciela lub innej osoby, pod której opieką dotychczas pozostawały, a w 
szczególności chore lub zagrażające życiu, zdrowiu i bezpieczeństwu ludzi. 

3. Odławianie bezdomnych zwierząt z terenu gminy Wolbórz wykonywane jest przez wykwalifikowanych 
pracowników schroniska na telefoniczne zgłoszenie pracowników Urzędu Miejskiego w Wolborzu. 

4. Bezdomne zwierzęta domowe przewożone są do schroniska, gdzie zapewniona jest opieka 
weterynaryjna. 

5. Bezdomne zwierzęta gospodarskie przewożone są do gospodarstwa rolnego, z którym zawarta jest 
umowa, o której mowa w §8 ust. 1 niniejszego Programu. 

Rozdział 5. 
Obligatoryjna sterylizacja albo kastracja zwierząt w schronisku dla zwierząt 

§ 5. Ograniczenie populacji bezdomnych zwierząt poprzez sterylizację albo kastrację zwierząt domowych, 
w szczególności psów, realizuje schronisko poprzez obligatoryjne przeprowadzanie zabiegów sterylizacji 
i kastracji zwierząt przyjętych do schroniska, z wyjątkiem zwierząt, u których istnieją przeciwwskazania do 
wykonania tych zabiegów, z uwagi na stan zdrowia lub wiek. 

Rozdział 6. 
Poszukiwanie właścicieli dla bezdomnych zwierząt. 

§ 6. 1 Poszukiwanie nowych właścicieli dla bezdomnych zwierząt realizuje: 

1) schronisko poprzez prowadzenie działań: 

a) promowanie zwierząt na stronie internetowej schroniska: http://www.schroniskobelchatow.pl, na 
Facebooku i Instagramie, 

b) prowadzenie „Dni Otwartych” w schronisku, 

c) prowadzenie promocji adopcji poprzez rozwieszanie plakatów i rozprowadzanie ulotek informacyjnych, 

zmierzających do pozyskiwania nowych właścicieli i oddawania do adopcji bezdomnych zwierząt osobom 
zainteresowanym i zdolnym zapewnić im należyte warunki bytowania; 

2) pracownicy Urzędu Miejskiego w Wolborzu poprzez promocję adopcji zwierząt ze schroniska poprzez 
prelekcje w szkołach i przedszkolach; 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 1561

http://www.schroniskobelchatow.pl/


3) pracownicy Urzędu Miejskiego w Wolborzu poprzez prowadzenie działań zmierzających do pozyskiwania 
nowych właścicieli, m. in. umieszczanie ogłoszeń  o możliwości adopcji zwierząt na stronie internetowej 
gminy Wolbórz. 

2. Osoby, które zaadoptowały bezdomnego psa odłowionego z terenu gminy Wolbórz, przebywającego 
w schronisku, o którym mowa w §2 ust. 1, będą wspierane przez gminę poprzez jednorazową rekompensatę 
części kosztów związanych z utrzymaniem psa w wysokości 1000 zł (np. na zakup karmy, akcesoriów, 
zbiegów weterynaryjnych lub budy dla psa) w ramach posiadanych na ten cel środków finansowych w danym 
roku obowiązywania niniejszego Programu. 

3. Osobie zdecydowanej na adopcję psa ze schroniska o którym mowa w §2 ust. 1 gmina zapewni 
nieodpłatny transport w celu podpisania umowy adopcyjnej ze schroniskiem  i odbioru psa. 

4. Jedno gospodarstwo domowe może otrzymać rekompensatę o której mowa w ust. 2 na maksymalnie 
2 adoptowane psy, w okresie 5 lat od dnia podpisania pierwszej umowy  o rekompensatę. 

5. Wniosek o udzielenie rekompensaty w ramach niniejszego Programu składa się do Burmistrza Wolborza. 

6. Rekompensata udzielana będzie po podpisaniu umowy przyznającej rekompensatę zawartej pomiędzy 
Burmistrzem Wolborza a Wnioskodawcą. 

7. Pracownik Urzędu Miejskiego w Wolborzu przed podpisaniem umowy o przyznanie rekompensaty 
dokona kontroli warunków w jakich przebywa pies. Jeśli kontrola przebiegnie bez zastrzeżeń i w okresie do 
1 miesiąca od daty złożenia wniosku o rekompensatę nie będzie zastrzeżeń co do warunków w jakich przebywa 
zwierzę, nastąpi podpisanie umowy, wypłata rekompensaty i wpis psa do rejestru. 

8. Pracownicy Urzędu Miejskiego w Wolborzu oraz Sołtys właściwy ze wzglądu na miejsce pobytu psa 
mogą w każdym czasie dokonywać kontroli warunków w jakich przebywa pies. 

9. Adoptujący zobowiązuje się do: 

a) zapewnienia zwierzęciu dożywotniej opieki, humanitarnego traktowania i właściwych warunków 
utrzymania, 

b) zapewnienia zwierzęciu opieki weterynaryjnej w razie choroby oraz profilaktycznych szczepień ochronnych 
i koniecznych zabiegów weterynaryjnych, 

c) zaopatrzenia zwierzęcia w obrożę, 

d) utrzymywania psa w granicach swojej posesji w sposób uniemożliwiający mu samodzielne jej opuszczanie, 

e) nie sprzedawania i nie przekazywania zwierzęcia innej osobie, z wyjątkiem uzasadnionych przypadków 
losowych, 

f) niezwłocznego powiadomienia Gminy o zaginięciu lub padnięciu zwierzęcia wraz z wyjaśnieniami 
okoliczności. 

10. W przypadku, gdy kontrola wykaże, że któryś z warunków z ust. 9 nie został spełniony, gmina ma 
prawo żądać zwrotu wypłaconej rekompensaty oraz odebrać psa. 

11. Rejestr o którym mowa w ust. 7 zawiera: 

a) płeć, zdjęcie i opis psa, 

b) dzień i miejsce wyłapania psa, 

c) dzień wydania psa ze schroniska do adopcji, 

d) numer identyfikacyjny psa, tzw. chip. 

12. Rekompensata o której mowa w ust. 2 udzielana jest wyłącznie dla mieszkańców gminy Wolbórz. 

Rozdział 7. 
Usypianie ślepych miotów. 

§ 7. 1. Bezpłatne usypianie ślepych miotów jest wykonywane w schronisku zgodnie z umową oraz przez 
lekarza weterynarii, z którym gmina Wolbórz ma podpisaną stosowną umowę. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 1561



2. Osoba, która chce uśpić ślepe mioty zgłasza się do Urzędu Miejskiego w Wolborzu po skierowanie do 
lekarza weterynarii. 

3. W Urzędzie Miejskim w Wolborzu prowadzi się rejestr wydanych skierowań na uśpienie ślepych 
miotów. 

4. Usypianie ślepych miotów realizowane będzie w miarę posiadanych na ten cel środków. 

Rozdział 8. 
Zapewnienie miejsca dla zwierząt gospodarskich. 

§ 8. 1. Gospodarstwo rolne w miejscowości Lubiaszów Nowy, ul. Sosnowa 1, przyjmuje i zapewnia opiekę 
zwierzętom gospodarskim z terenu gminy Wolbórz przy wystąpieniu następujących czynników: 

a) odebraniu właścicielowi zwierzęcia gospodarskiego w związku z niehumanitarnym traktowaniem, na 
podstawie decyzji Burmistrza w trybie przepisów ustawy o ochronie zwierząt, 

b) w odniesieniu do zwierząt bezdomnych, które uciekły, zabłąkały się lub zostały porzucone przez człowieka, 
a nie ma możliwości ustalenia ich właściciela. 

2. Szczegółowy sposób zapewnienia miejsca i opieki w gospodarstwie wskazanym w ust. 1 określa umowa. 

Rozdział 9. 
Zapewnienie całodobowej opieki weterynaryjnej w przypadkach zdarzeń drogowych z udziałem zwierząt 

§ 9. 1. Całodobową opiekę weterynaryjną w przypadku zdarzeń drogowych z udziałem zwierząt zapewnia 
Gabinet Weterynaryjny Ośrodek Diagnostyki Zwierząt, Lekarz Weterynarii Martyna Wojtania, ul. Polna 72, 
97-300 Piotrków Tryb. oraz schronisko, z którym Gmina ma podpisaną umowę. 

2. Gmina Wolbórz ponosi koszty opieki weterynaryjnej w przypadku zdarzeń drogowych z udziałem 
zwierząt bezdomnych i dzikich. 

Rozdział 10. 
Plan sterylizacji lub kastracji zwierząt w gminie, przy pełnym poszanowaniu praw właścicieli zwierząt 

lub innych osób, pod których opieką zwierzęta pozostają 

§ 10. 1. Gmina Wolbórz zapewnia właścicielom psów i kotów dofinansowanie w wysokości 80% kosztów 
zabiegów sterylizacji lub kastracji zwierząt. 

2. Dofinansowanie do zabiegów sterylizacji lub kastracji psów i kotów przysługuje jednemu gospodarstwu 
domowemu z terenu miasta i gminy Wolbórz na jedno zwierzę w ciągu roku. 

3. Właściciel chcąc poddać zabiegowi swojego psa ma udokumentować poprzez okazanie wpisu 
w książeczce zdrowia lub zaświadczeniem od lekarza weterynarii o oznakowaniu psa elektronicznym 
identyfikatorem (czipem) i wpisaniu go do Bazy Danych Zwierząt. 

4. Jeśli pies nie posiada identyfikatora, Gmina Wolbórz pokrywa w 100% koszty zaczipowania zwierzęcia 
u lekarza weterynarii, z którym posiada umowę. Oznakowanie będzie wykonane w tym samym dniu co zabieg 
sterylizacji lub kastracji, po wcześniejszym uzgodnieniu z lekarzem weterynarii. 

4. Właściciel, który chce dokonać zabiegu sterylizacji lub kastracji zwierzęcia składa w siedzibie Urzędu 
Miejskiego w Wolborzu wniosek o dofinansowanie kosztów w/w zabiegu. 

5. Po pozytywnym rozpatrzeniu wniosku i otrzymaniu skierowania na wnioskowany zabieg właściciel 
umawia się na wizytę z lekarzem weterynarii, z którym gmina ma podpisaną umowę, w terminie do 30 dni od 
daty wystawienia skierowania. Po tym terminie skierowanie traci ważność. 

6. Właściciel zwierzęcia opłaca lekarzowi weterynarii 20% kosztów wykonanego zabiegu. Na warunkach 
określonych w umowie, pozostałe 80% kosztów zabiegu pokrywa Gmina Wolbórz lekarzowi weterynarii na 
podstawie wystawionej faktury. 

7. Zabieg sterylizacji i kastracji kotów wolno żyjących będzie pokrywany w 100% przez Gminę Wolbórz. 

8. W Urzędzie Miejskim w Wolborzu prowadzi się rejestr wydanych skierowań na zabiegi sterylizacji lub 
kastracji zwierząt. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 1561



9. Zabiegi sterylizacji lub kastracji zwierząt w gminie realizowane będą w miarę posiadanych na ten cel 
środków. 

Rozdział 11. 
Edukacja mieszkańców 

§ 11. Urząd Miejski w Wolborzu w ramach Programu prowadzi działania edukacyjne polegające na 
propagowaniu: 

1) właściwej opieki nad zwierzętami; 

2) humanitarnego traktowania; 

3) sterylizacji i kastracji; 

4) adopcji zwierząt bezdomnych. 

Rozdział 12. 
Finansowanie programu 

§ 12. 1. Środki finansowe na realizacje zadań wynikających z Programu zabezpieczone zostały w całości 
w budżecie gminy Wolbórz na rok 2023 w kwocie 257 000  zł: 

1) na wyłapywanie, oddawanie i przechowywanie zwierząt w schronisku – 163 700 zł; 

2) na całodobową opiekę weterynaryjną, w tym zwierząt biorących udział w zdarzeniach drogowych na 
terenie gminy Wolbórz–  58 000 zł; 

3) obligatoryjną sterylizację i kastrację zwierząt trafiających do schroniska – 18 000 zł; 

4) na zapewnienie opieki zwierzętom gospodarskim – 500 zł; 

5) usypianie ślepych miotów – 200 zł; 

6) sterylizację psów i kotów należących do mieszkańców gminy Wolbórz – 7500 zł; 

7) sterylizacja i kastracja kotów wolno żyjących – 2500 zł; 

8) czipowanie zwierząt – 2800 zł; 

9) na dokarmianie kotów wolno żyjących – 500 zł; 

10) na zakup innych materiałów niezbędnych do realizacji programu – 1800 zł; 

11) na działania o charakterze edukacyjno–informacyjnym – 500 zł; 

12) na wypłaty dotacji dla osób adoptujących, o których mowa w §6 niniejszej Uchwały – kwota 1000 zł na 
jednego psa, łączny limit na ich realizację w 2023 roku; 

13) poszukiwanie właścicieli dla bezdomnych zwierząt odbywa się bez kosztowo. 

2. Wydatkowanie środków następować będzie poprzez zawieranie stosownych umów zapewniających 
realizację Programu. 

Rozdział 13. 
Osoby odpowiedzialne za realizacje Programu 

§ 13. 1. Koordynatorem Programu jest Burmistrz Wolborza. 

2. Realizatorami programu są: 

1) schronisko dla bezdomnych zwierząt; 

2) lekarz weterynarii; 

3) gospodarstwo zapewniające opiekę nad bezdomnymi zwierzętami gospodarczymi, 

4) wyznaczeni pracownicy Urzędu Miejskiego w Wolborzu. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 1561



Załącznik do Programu opieki nad zwierzętami 

bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności 

zwierząt na terenie gminy Wolbórz w 2023 roku 

DEKLARACJA kandydata na Społecznego opiekuna kotów wolno żyjących 

w ramach Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na 
terenie gminy Wolbórz w 2023 roku 

1. Imię i nazwisko………………………………………………………………………….. 

2. Nr telefonu do kontaktu…………………………………………………………………… 

3. Adres zamieszkania kandydata…………………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………………. 

4. Liczba kotów wolno żyjących objętych opieką: ……………………………………… 

5. Miejsce przebywania kotów wolno żyjących: ………………………………………… 

6. Forma udzielanej opieki ……………………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………………………………
…………………………………………………………………………… 

ZOBOWIĄZUJĘ SIĘ DO OPIEKI NAD WOLNO ŻYJĄCYMI KOTAMI – W TYM ICH 
DOKARMIANIU W SZCZEGÓLNOŚCI W OKRESIE ZIMOWYM I ZAPEWNIANIU IM WODY 
PITNEJ W MIEJSCU ICH PRZEBYWANIA. 

…….…….…………………………………………… 

Data i podpis kandydata na Społecznego Opiekuna Kotów 

Zgoda na przetwarzanie danych osobowych 

Wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych w rodzaju: imię i nazwisko, adres 
zamieszkania, telefon, adres e-mail, w celu rejestracji jako Społecznego karmiciela kotów w ramach „Programu 
opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Wolbórz na 
rok 2023”. 

Zgodnie z art. 6 ust. 1 lit. a Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z 27.04.2016 r. 
w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego 
przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (Dz. U. UE. L. z 2016 r. Nr 119, s. 1). 

Niniejsza zgoda jest dobrowolna i może być cofnięta w dowolnym momencie. Wycofanie zgody nie wpływa 
na zgodność z prawem przetwarzania, którego dokonano na podstawie zgody przed jej wycofaniem. 

……………..................                                                     .…….…………........................ 

(miejscowość i data)    (podpis osoby wyrażającej zgodę) 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 1561



OBOWIĄZEK INFORMACYJNY 

1) Administratorem Państwa danych jest Urząd Miejski w Wolborzu   

(adres: Pl. Jagiełły 28 97-320 Wolbórz , adres e-mail: poczta@wolborz.eu   , numer telefonu: 44-61-64-241). 

2) Administrator wyznaczył Inspektora Ochrony Danych, z którym mogą się Państwo kontaktować we 
wszystkich sprawach dotyczących przetwarzania danych osobowych za pośrednictwem adresu email: 
inspektor@cbi24.pl lub pisemnie pod adresem Administratora. 

3) Państwa dane osobowe będą przetwarzane w w/w celu. 

4) Państwa dane osobowe będą przetwarzane do czasu cofnięcia zgody na przetwarzanie danych osobowych. 

5) Podstawą prawną przetwarzania danych jest art. 6 ust. 1 lit. a) ww. Rozporządzenia. 

6) Państwa dane osobowe będą przetwarzane w sposób zautomatyzowany, lecz nie będą podlegały 
zautomatyzowanemu podejmowaniu decyzji, w tym o profilowaniu. 

7) Państwa dane osobowych nie będą przekazywane poza Europejski Obszar Gospodarczy (obejmujący Unię 
Europejską, Norwegię, Liechtenstein i Islandię). 

8) W związku z przetwarzaniem Państwa danych osobowych, przysługują Państwu następujące prawa: 

a) prawo dostępu do swoich danych oraz otrzymania ich kopii; 

b) prawo do sprostowania (poprawiania) swoich danych osobowych; 

c) prawo do ograniczenia przetwarzania danych osobowych; 

d) prawo do cofnięcia zgody w dowolnym momencie bez wpływu na zgodność z prawem przetwarzania, 
którego dokonano na podstawie zgody przed jej cofnięciem; 

e) prawo do usunięcia danych; 

f) prawo wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych 

(ul. Stawki 2, 00-193 Warszawa), w sytuacji, gdy uzna Pani/Pan, że przetwarzanie danych osobowych 
narusza przepisy ogólnego rozporządzenia o ochronie danych osobowych (RODO); 

9) Podanie przez Państwa danych osobowych jest dobrowolne. Nieprzekazanie danych skutkować będzie 
brakiem realizacji celu, o którym mowa w pkt 3. 

10) Państwa dane mogą zostać przekazane podmiotom zewnętrznym na podstawie umowy powierzenia 
przetwarzania danych osobowych, a także podmiotom lub organom uprawnionym na podstawie przepisów 
prawa. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 1561

mailto:poczta@wolborz.eu

	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Rozdział 1
	Zalacznik 1 Rozdział 2
	Zalacznik 1 Rozdział 3
	Zalacznik 1 Rozdział 4
	Zalacznik 1 Rozdział 5
	Zalacznik 1 Rozdział 6
	Zalacznik 1 Rozdział 7
	Zalacznik 1 Rozdział 8
	Zalacznik 1 Rozdział 9
	Zalacznik 1 Rozdział 10
	Zalacznik 1 Rozdział 11
	Zalacznik 1 Rozdział 12
	Zalacznik 1 Rozdział 13

	Zalacznik 1 do Programu

		2023-02-23T13:21:19+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




